國家圖書館　函

機關地址：10001臺北市中山南路20號
聯 絡 人：周龍秀瑛

電　　話：

傳　　真：

電子郵件：lsi@msg.ncl.edu.tw

受文者：臺中市華盛頓高級中學

發文日期：中華民國114年4月23日
發文字號：國圖漢字第11411000490號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一

正本：各縣市政府文化局(處)、各縣市政府教育局(處)、各公私立大專校院、各公私

立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：

本館與科林研發於本(114)年5月10日至7月5日期間共同主主旨：
辦2025年夏季閱讀系列講座，主題為「人生實難，大道多
歧──從文學閱讀生命智慧」，請協助公告活動訊息並轉
知貴管所屬踴躍參加，請查照。

說明：
檢附講座海報檔1份，備請卓參。一、
有 意 參 加 者 ， 請 至 本 活 動 主 題 網 頁 報 名二、
（https://actio.ncl.edu.tw/114_summer）；各場次全程參
與者，將核給3小時認證時數。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

臺中市華盛頓高級中學 114/04/24

1140002437